泉州职业技术大学
	（
	党政办公室
通  知
	）

	（2022）办36号

[bookmark: _GoBack]关于2022年劳动节放假安排的通知
学校各部门：
根据《国务院办公厅关于2022年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2021〕11号）精神和《福建省教育厅关于做好“五一”假期学校疫情防控工作的提示函》（闽教应对疫情领导小组办〔2022〕10号），结合当前疫情防控形势及学校实际，经研究，现将2022年劳动节放假安排通知如下：
一、时间安排
1.4月30日（星期六）至5月2日（星期一）放假，共3天。
2.4月24日（星期日）、5月7日（星期六）正常休息。
二、相关要求
1.全体师生员工原则上不离泉，非必要不跨市出行，不得前往中高风险地区和有本土病例报告的城市。
2.住校师生员工离校需审批，学生用学习通，教职工用钉钉，需明确出行去向。返校时需持48小时内核酸检测阴性证明。进出校流程参照《关于晋江校区全面恢复线下教学和继续严格校园管理的通知》（泉大防控指〔2022〕10号）执行。
3.请全体师生员工严格遵守“家—学校”两点一线，不在外逗留，不聚集；增强自我防护意识，保持良好卫生习惯和健康生活方式，勤洗手，保持社交距离，避免与有中高风险地区所在城市旅居史或行程码带星或健康码红码、黄码人员交叉接触；主动加强自己以及共同居住人的健康监测，如发现疑似症状，及时向社区（村）和学校报告，并到具有发热门诊（诊室）的医疗机构就诊。
4.放假期间，学校食堂、图书馆、运动场所正常开放。
5.学校疫情防控指挥部各工作组、各职能部门、各二级学院要充分认识当前疫情防控形势的严峻性、复杂性，坚决杜绝麻痹松懈思想，严格落实各项防控措施，确保疫情防控领导体制、应急机制、指挥体系正常运行。加强假期值班值守，遇有紧急、重大情况及时报告并妥善处理，切实筑牢校园安全屏障。
党政办公室
2022年4月25日